Entidad : 2802 Universidad Nacional del Este
007 Facultad de Ciencias de la Salud

F.C 05

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
CONSOLIDACION DE BIENES DE USO

Hoja N° : 01
Mes de Diciembre Afio: 2022

CUENTA

(€]

NOMBRE DE LA CUENTA

2

SALDO

ANTERIOR

@®)

VALORES

(+) COMPRA

(+) ALTA

() BAJA

©)
TRASPASO
INTERNO

)
DONACION

TOTAL

“)

[©)

(6)

@

@®)

©)

26101

26102

26103

26104

26105

26106

26108

26109

26110

26111

26112

26113

26114

26201

26202

28101

28201

28203

EDIFICACIONES
Edificios

Otras Edificaciones

OBRAS DE INFRAESTRUCTURA
Infraestructura Telefonica telef. Y Teleg.

EQUIPOS DE TRANSPORTE
Vehiculos automotores terrestres

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA
Magquinas y Aparatos de Oficina

EQUIPOS DE COMPUTACION

Maquinas numéricas o digitales p/Informat.
Maquinas analdgicas p/Informética
Equipos de produccién audiovisual
Equipos de gravacion

MAQUINARIAS Y EQUIP. AGROPECUARIOS
Maquinas, Aparatos y Artefactos Agricolas Y
Horticolas p/ Preparacion y Trabajo del Suelo
Maquinas de Recol. Agrc. Empac, de paja, Forraj.,

Cortadora de Césped

MAQUINARIAS Y EQUIP. INDUSTRIALES
Maquinas y Equipos Industriales

Maquinas y Aparat. p/ Elaborac. de Productos
Magq. y Aparat. P/ producir, transport de elect.

EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO
Equipos e Instrumentales de Laboratorio

EQUIP. DE ENSENANZA Y RECREACIONALES
Moviliarios especializados

Equipos de amplificacion de sonidos

Otros equipos de ensefianzas recreacionales

EQUIPOS DE COMUNICACION
Equipos e Instalaciones Telefonicas
Otros Equipos y Aparatos de Comunicacion

MUEBLES Y ENSERES

Mobiliarios y Enseres de alojamiento
Mobiliarios y Enseres de oficina

EQUIPOS DE SEGURIDAD

Otros equipos de seguridad y armamentos
HERRAMIENTAS, APARAT. Y EQ. VARIOS
Aparatos Instrum., Herram. Y Accesor. De taller

TERRENOS
Terrenos con Edificio

BIBLIOTECAS Y MUSEOS
Libros

PROGRAMAS DE COMPUTACION
Programas de Computacion

SOPORTE TEC Y ACTUAL.DE SOFTWARE
Soporte Técnico y actualizacion de Software

ESTUDIOS DE PROYECTOS DE INVERSION

3.401.033.789

137.502.479

27.480.316

580.337.785

27.001.957

237.875.750

2.146.734.453

395.585.560

37.689.740

849.551.897

41.766.600

25.178.148

332.257.632

294.842.053

76.509.050

4.400.000

0 4.502.500

0 129.662.855

0 55.007.900

0 3.074.000

0 3.314.420

0 8.949.348

0 7.380.000

650.000

3.401.033.789

137.502.479

22.977.816

450.674.930

27.001.957

237.875.750

2.091.726.553

392.511.560

34.375.320

840.602.549|

34.386.600

25.178.148

332.257.632]

294.192.053|

76.509.050

4.400.000

TOTALES: (10)

8.615.747.209

212.541.023

8.403.206.186

Paginaldel




