

**UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE**  
**FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD**  
**CONSOLIDACIÓN DE BIENES DE USO**

Hoja N° : 01

Entidad : 2802 Universidad Nacional del Este  
 007 Facultad de Ciencias de la Salud

Mes de Diciembre Año: 2022

F.C 05

CUENTA (1)	NOMBRE DE LA CUENTA (2)	SALDO ANTERIOR (3)	VALORES					
			(+) COMPRA (4)	(+) ALTA (5)	(-) BAJA (6)	(-) TRASPASO INTERNO (7)	(-) DONACION (8)	TOTAL (9)
26101	EDIFICACIONES Edificios Otras Edificaciones	3.401.033.789	0	0	0	0	0	3.401.033.789
26102	OBRAS DE INFRAESTRUCTURA Infraestructura Telefónica telef. Y Teleg.	0	0	0	0	0	0	0
26103	EQUIPOS DE TRANSPORTE Vehículos automotores terrestres	137.502.479	0	0	0	0	0	137.502.479
26104	MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA Máquinas y Aparatos de Oficina	27.480.316	0	0	4.502.500	0	0	22.977.816
26105	EQUIPOS DE COMPUTACION Máquinas numéricas o digitales p/Informát. Máquinas analógicas p/Informática Equipos de producción audiovisual Equipos de grabación	580.337.785	0	0	129.662.855	0	0	450.674.930
26106	MAQUINARIAS Y EQUIP. AGROPECUARIOS Máquinas, Aparatos y Artefactos Agrícolas Y Hortícolas p/ Preparación y Trabajo del Suelo Maquinas de Recol. Agric. Empac, de paja, Forraj., Cortadora de Césped	27.001.957	0	0	0	0	0	27.001.957
26108	MAQUINARIAS Y EQUIP. INDUSTRIALES Maquinas y Equipos Industriales Máquinas y Aparat. p/ Elaborac. de Productos Máq. y Aparat. P/ producir, transport de elect.	237.875.750	0	0	0	0	0	237.875.750
26109	EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO Equipos e Instrumentales de Laboratorio	2.146.734.453	0	0	55.007.900	0	0	2.091.726.553
26110	EQUIP. DE ENSEÑANZA Y RECREACIONALES Móviles especializados Equipos de amplificación de sonidos Otros equipos de enseñanzas recreacionales	395.585.560	0	0	3.074.000	0	0	392.511.560
26111	EQUIPOS DE COMUNICACIÓN Equipos e Instalaciones Telefónicas Otros Equipos y Aparatos de Comunicación	37.689.740	0	0	3.314.420	0	0	34.375.320
26112	MUEBLES Y ENSERES Mobiliarios y Enseres de alojamiento Mobiliarios y Enseres de oficina	849.551.897	0	0	8.949.348	0	0	840.602.549
26113	EQUIPOS DE SEGURIDAD Otros equipos de seguridad y armamentos	41.766.600	0	0	7.380.000	0	0	34.386.600
26114	HERRAMIENTAS, APARAT. Y EQ. VARIOS Aparatos Instrum., Herram. Y Accesor. De taller	25.178.148	0	0	0	0	0	25.178.148
26201	TERRENOS Terrenos con Edificio	332.257.632	0	0	0	0	0	332.257.632
26202	BIBLIOTECAS Y MUSEOS Libros	294.842.053	0	0	650.000	0	0	294.192.053
28101	PROGRAMAS DE COMPUTACIÓN Programas de Computación	76.509.050	0	0	0	0	0	76.509.050
28201	SOPORTE TÉC Y ACTUAL.DE SOFTWARE Soporte Técnico y actualización de Software	4.400.000	0	0	0	0	0	4.400.000
28203	ESTUDIOS DE PROYECTOS DE INVERSIÓN	0	0	0	0	0	0	0
<b>TOTALES: (10)</b>		<b>8.615.747.209</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>212.541.023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>8.403.206.186</b>